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ОРГАНОГРАМ

ISO 9001:2008

ДИРЕКТОР  

Директорат за поддршка на 
активностите на УЈП 

Единица за професионални 
стандарди  

Даночна академија  

Сектор за 
човечки 
ресурси 

Оддел за 
персонални 

работи 

Оддел за 
управување со 

човечки 
ресурси 

Сектор за стратешко 
планирање, анализа и 

статистика 

Оддел за 
постапки за 
стратешко 

планирање и 
анализа 

Оддел за 
обезбедување 

податоци и 
водење 

статистики 

Оддел за 
мерење на 

учиноци 

Сектор за 
правни работи  

Оддел за 
правни и  

нормативни 
работи 

Оддел за 
прекршоци и 

правни 
лекови 

Сектор за 
меѓународна 

соработка 

Оддел за 
меѓународна 

соработка 

Оддел за 
меѓународна 
размена на 

информации 

Оддел за 
модернизација 

Сектор за 
финансиски 

прашања  

Одделение за 
буџетска 

координација 
и буџетска 
контрола 

Одделение за 
сметководство 

и плаќања 

Сектор за општи и 
заеднички работи  

Одделение 
за општи и 
заеднички 

работи 

Одделение 
за јавни 
набавки 

Директорат за управување со даночни 
функции и развој на даночни програми 

Единица за управување 
со ризик кај 

усогласеноста  

Сектор за услуги на 
даночни обврзници  

и даноци  

Оддел за услуги на 
даночни обврзници 

Оддел за 
имплементација на 
директни даноци 

Оддел за 
имплементација на 

ДДВ 

Сектор за 
регистрација и 

утврдување на даноци  

Оддел за  
регистрација и 
фискализација 

Оддел за 
утврдување на 

даноци 

Оддел за даночно 
сметководство 

Центар за 
обработка на 

податоци (ЦОП) 

Центар за 
интегрирана 

наплата на ПДД и 
социјални 
придонеси 

Сектор за наплата 
и управување со 

долгови 

Оддел за анализа и 
управување со 

долгови 

Оддел за постапки 
за наплата на 

долгови 

Оддел за 
присилна наплата 

Оддел за стечај 

Центар  за 
запленети 
предмети - 
Неготино 

Центар за 
запленети 

предмети - Скопје 

Генерален 
даночен 

инспекторат  

Оддел за анализа на 
ризик и планирање на 

контроли 

Оддел за соработка со 
други органи 

Даночен инспекторат за 
специјални контроли 

Даночен инспекторат  
за контрола 

Даночен инспекторат  за 
испитување на  имот и 

имотна состојба 

Даночен инспекторат за 
надзор на игри на среќа 

Директорат за информатичка технологија и 
централизирани оперативни функции 

Сектор за ИТ развој  

Оддел за ИТ стратешки 
менаџмент, управување со 
програми / проекти, развој 

и анализа на политики 

Служба за програм 
менаџмент 

Служба за развојни 
политики и анализи 

Оддел за реинженеринг 
на деловни процеси и 

имплементација на 
апликациска поддршка 

Служба за 
реинженеринг на 

деловни процеси (BPR-
Business Process 
Reengineering) 

Служба за развој на 
апликативен софтвер 

Сектор за ИТ поддршка и 
оддржување  на 

информациски систем 

Оддел за управување со 
ИТ оперативни услуги 

Служба за оперативно 
управување со 

даночниот 
информативен систем 

(ДИС) 

Служба за корисничка 
и техничка поддршка 

Оддел за управување со 
ИКТ инфраструктура и 

безбедност 

Служба за ИКТ 
инфраструктура 

Служба за ИКТ 
безбедност 

Сектор за централизирани 
оперативни функции 

Контакт центар (КЦ) 

Служба - Повикувачки 
центар 

Служба - Приемна 
канцеларија 

Центар за наплата на глоби и 
други јавни приходи (ЦНГ) 

Служба за прием, 
контрола и обработка 

на предмети 

Служба за наплата  

ДГДО РД 
 Скопје 

РД 
 Битола  

РД 
 Тетово 

РД 
 Штип 

РД  
Прилеп 

РД  
Струмица 

Сектор за поддршка на 
директорот и односи со јавност 

Оддел - Кабинет на 
директорот 

Оддел за односи со 
јавноста и комуникација 

Сектор за внатрешна 
ревизија  

Оддел за ревизија на 
системите на внатрешна 

контрола 

Оддел за ревизија на 
усогласеност 

ЗАМЕНИК 
ДИРЕКТОР  
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